GACETA DE LA JUDICATURA

ORGANO OFICIAL DE DIVULGACION DE LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

(Aprobada Resolución No. 760 de 1994, de la Dirección Nacional del Derecho de Autor, del Ministerio de Gobierno

Año XIX- Vol. XIX - Ordinaria No. 87 - Abril 23 de 2012

CONTIENE

ACUERDO No. PSAA12-9394 DE 2012

1

"Por medio de la cual se elabora la lista de elegibles para proveer el cargo de Asistente Administrativo 7 de la Unidad de Presupuesto de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial".

ACUERDO No. PSAA12-9395 DE 2012

2

"Por medio de la cual se elabora la lista de elegibles para proveer el cargo de Asistente Administrativo 6 de la Unidad Administrativa de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial".

ACUERDO No. PSAA12-9396 DE 2012

2

"Por medio de la cual se elabora la lista de elegibles para proveer el cargo de Asistente Administrativo 6 de la Unidad Administrativa de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial".

> DIÓGENES VILLA DELGADO Secretario

Editor Responsable Centro de Documentación Judicial Cendoj

GACETA DE LA JUDICATURA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA SALA ADMINISTRATIVA

ACUERDO No. PSAA12-9394

(Abril 23 de 2012)

"Por medio de la cual se elabora la lista de elegibles para proveer el cargo de Asistente Administrativo 7 de la Unidad de Presupuesto de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial".

LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

En ejercicio de sus atribuciones constitucionales y legales, y en especial las conferidas por artículos 256 de la Constitución Nacional, 162, 165 y 167 de la Ley 270 de 1996, y de conformidad con lo aprobado en la sesión de la Sala Administrativa del 11 de abril de 2012,

ACUERDA

ARTÍCULO 1°. – Elaborar la siguiente lista de elegibles, en orden descendente de puntajes, tomada del registro de elegibles integrado por quienes aprobaron el concurso de méritos convocado mediante el Acuerdo No. 345 de 1998, destinado a la provisión del cargo de Asistente Administrativo 7 de la Unidad de Presupuesto de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial.

Orden	Nombre	Puntos
1	Rozo Carrillo Walter Hover	665,82
2	Cárdenas Nancy Yaneth	610,19
3	Pinzón Colorado Luz Marleny	605,69
4	Avellaneda Caballero Luz Dary	601,86
5	Panqueva Higuera Emilia Isabel	598,88

ARTÍCULO 2°. – El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su publicación en la Gaceta de la Judicatura.

PÚBLIQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Bogotá D.C. a los veintitrés (23) días del mes de abril del año dos mil doce (2012).

NÉSTOR RAÚL CORREA HENAO Presidente

UACJ

Perfil: Secretarial

ACUERDO No. PSAA12-9395

(Abril 23 de 2012)

"Por medio de la cual se elabora la lista de elegibles para proveer el cargo de Asistente Administrativo 6 de la Unidad Administrativa de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial".

LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

En ejercicio de sus atribuciones constitucionales y legales, y en especial las conferidas por artículos 256 de la Constitución Nacional, 162, 165 y 167 de la Ley 270 de 1996, y de conformidad con lo aprobado en la sesión de la Sala Administrativa del 11 de abril de 2012,

ACUERDA

ARTÍCULO 1°. – Elaborar la siguiente lista de elegibles, en orden descendente de puntajes, tomada del registro de elegibles integrado por quienes aprobaron el concurso de méritos convocado mediante el Acuerdo No. 345 de 1998, destinado a la provisión del cargo de Asistente Administrativo 6 de la Unidad Administrativa de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial.

Orden	Nombre	Puntos
1	Rozo Carrillo Walter Hover	665,13
2	Vargas Rodríguez Claudia Isabel	655,01
3	Marín Marín Francisco	616,39
4	Avellaneda Caballero Luz Dary	602,45
5	Rodríguez García Blanca Margarita	594,39
6	Cárdenas Nancy Yaneth	590,53

ARTÍCULO 2°. – El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su publicación en la Gaceta de la Judicatura.

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Bogotá D.C. a los veintitrés (23) días del mes de abril de dos mil doce (2012).

NÉSTOR RAÚL CORREA HENAO Presidente

UACJ

Perfil: Secretarial

Registro reclasificado 2010

ACUERDO No. PSAA12-9396

(Abril 23 de 2012)

"Por medio de la cual se elabora la lista de elegibles para proveer el cargo de Asistente Administrativo 6 de la Unidad Administrativa de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial".

LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

En ejercicio de sus atribuciones constitucionales y legales, y en especial las conferidas por artículos 256 de la Constitución Nacional, 162, 165 y 167 de la Ley 270 de 1996, y de conformidad con lo aprobado en la sesión de la Sala Administrativa del 11 de abril de 2012,

ACUERDA

ARTÍCULO 1°. – Elaborar la siguiente lista de elegibles, en orden descendente de puntajes, tomada del registro de elegibles integrado por quienes aprobaron el concurso de méritos convocado mediante el Acuerdo No. 345 de 1998, destinado a la provisión del cargo de Asistente Administrativo 6 de la Unidad Administrativa de la Dirección Ejecutiva de Administración Judicial.

Orden	Nombre	Puntos
1	Rozo Carrillo Walter Hover	665,13
2	Vargas Rodríguez Claudia Isabel	655,01
3	Marín Marín Francisco	616,39
4	Avellaneda Caballero Luz Dary	602,45
5	Rodríguez García Blanca Margarita	594,39

ARTÍCULO 2°. – El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su publicación en la Gaceta de la Judicatura.

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Bogotá D.C. a los veintitrés (23) días del mes de abril del año dos mil doce (2012).

NÉSTOR RAÚL CORREA HENAO Presidente

UACJ Perfil: Secretarial Registro reclasificado 2011